
Avda. B-olivia 5150- 4400 SALTA 
'LE. (0387) 4255420- FAX (54··0387) 4255351 

REPVUU{"A ARGENTI!'iA 
E-mail: unsaíng@uns:u~du.ar 

RES. Fl 

SALTA, 
f7' r' r, rl 

·.J "-' ""'.._ 

- D- 2021 

Expediente N° 14.263/18 

VISTO: 

La presentación realizada por el Sr. Secretario de Vinculación y Transferencia de 

la Facultad lng. Héctor lván Rodríguez, mediante la cual solicita se otorgue una Ayuda 

Económica a los alumnos de las carreras de Ingeniería de esta Facultad que participaron 

de la Expofuturo 2.019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el evento se realizó en las Instalaciones del Centro de Convenciones de Salta 

durante los días 21 y 22 de Agosto de 2.019; 

Que en la Expofuturo 2.019 se realizaron tareas de divulgación de carreras y 

promoción de actividades que se realizan en la Facultad; 

Que este Decanato autoriza la entrega de la suma de $17.700,00 (Pesos 

Diecisiete Mil Setecientos) al lng. Rodríguez a fin de que lo distribuya, en concepto de 

Beca Académica, entre los alumnos de las carreras de lng. Química, Civil, Industrial y 

Electromecánica, que colaboraron en la Expofuturo 2.019; 

Que el presente gasto fue atendido con Fondos del Canon Patagonia; 

Que es procedente realizar la aprobación de lo actuado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

Página 1 de 4 



Avda. Bolívía 5150-4400 SALTA 
T. E. (0387} 4255420- FAX {54-0387) 4255351 

H.EPlJHLICA ARGENTli'>iA 
E-mail: unsaíng(iijunsa.edu.ar 

RES. Fl fc149.J - D- 2021 

Expediente N° 14.263/18 

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado en relación a la entrega de $ 17.700,00 (Pesos 

DICISIETE MIL SETECIENTOS), en concepto de Beca Académica, distribuido entre los 

alumnos de las carreras de Ingeniería Química, Civil, Industrial y Electromecánica, que 

participaron de la Expofuturo 2.019 los días 21 y 22 de Agosto de 2.019, según se detalla 

a continuación : 

No APELLIDO Y NOMBRE LU DNI CARRERA TOTAL 
ROJAS Gabriel 

1 Antonio 310697 39895855 lng. Industrial 600 
2 CARMEN Silvia Mabel 310554 39402267 lng. Industrial 300 
3 PONCE Ana Belén 311426 40011232 lng. Industrial 300 

NAVA BURGOS Clever 
4 Cristian 307634 36229736 lng. Química 600 

CALDERON BRIGNOLE 

S María Florencia 310749 40515542 lng. Electromecánica 600 
6 DIP Rosalía 310752 40148422 lng. Civil 300 

CORREA Florencia 
7 Rosan a 309790 39037934 lng. Industrial 300 

RAMOS Darío 

8 Maximiliano 308358 36898578 lng. Civil 300 
LOPEZ RUIZ Ji mena 

9 Fernanda 309948 39397852 lng. Industrial 300 
REYNAGA Rodrigo 

10 Nicolás 310882 38211465 lng. Electromecánica 300 
11 MONTES Jorge 310589 33090515 lng. Industrial 300 

GUTIERREZ María 

12 Emilia 308398 36803711 lng. Civil 300 
FADON Susana 

13 Candida del Milagro 307376 34620004 lng. Civil 300 
MUÑOZGÓMEZ 

14 lvana Angélica 307197 35282753 lng. Civil 300 
PEREZ Gonzalo 

15 Leandro 310067 39365081 lng. Civil 300 

16 REINA Juan Gabriel 310562 40515664 lng. Civil 300 
17 BIMA Joaquín 311907 40740903 lng. Civil 300 

Página 2 de 4 



Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA 
'f.E. (0387) 4255420- f'AX (54-0387) 4255351 

REPlJHLlCA ARGf.NTl!\A 
E-mail: unsaíng@unsa.•~du.ar 

RES. Fl 

ONTIVERO ARJONA 
18 María Araceli 

19 RICO María del Pilar 

VAZQUEZ Mariano 
20 Ezequiel 

GUARDATII Dafne 
21 Antonela 

MARTINEZ CRUZ 
22 Silvia Lucia 

BARROZO Patricia 
23 Silvina 

ALARCON Yamila 

24 Alejandra 

FERNANDEZ HUESPE 
25 Fernando 

KEHL Héctor 

26 Alejandro 

27 GALARZA Laura Emilia 

28 CARO Aida Agustina 

TINTILAY Mayra 

29 Isabel 

30 RUIZ Emily Rogelia 

IRIARTE Franco 

31 Leonel 

GUANUCO Jonás 

32 Mauro 

GARCIA OLMEDO 

33 Macarena 

RODRIGUEZ GOMEZ 

34 Nahuel 

35 LEDESMA Rocío Anahí 

CASTILLO Emanuel 

36 Fernando 

CELEDON Facundo 

37 Nicolás 
DIAZ BAIGORRIA 

38 Ángel 
/ 

/ 39 CRUZ Jorge 

40 MARTINEZ Franco 

- D- 2021 

Expediente N° 14.263/18 

310036 39340071 lng. Química 300 
310642 40216234 lng. Química 300 

310871 37747298 lng. Electromecánica 300 

307662 36345895 lng. Civil 900 

30658 33764523 lng. Civil 300 

307647 40466322 lng. Industrial 300 

309274 38032751 lng. Industrial 300 

306204 33543203 lng. Química 600 

307656 36345742 lng. Civil 300 
305026 31095350 lng. Industrial 600 
312451 40911705 lng. Industrial 300 

309524 37751015 lng. Industrial 300 
310622 39890230 lng. Industrial 300 

311346 39006971 lng. Electromecánica 300 

311478 37634686 lng. Electromecánica 300 

308798 37732731 lng. Civil 300 

308187 36803831 lng. Civil 300 
310001 39888251 lng. Civil 300 

309507 37377307 lng. Civil 300 

310116 39360901 lng. Civil 300 

301586 26201131 lng. Civil 600 
305684 31320786 lng. Civil 300 

309917 39217508 lng. Civil 300 

Página 3 de 4 



Avda. Bolivia 5150--4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 -FAX (54...{1387) 425535 l 

REPl'HUCA ARGF.NTii\A 
E-mail: unsaíng@unsa . .:du.ar 

w· "~ J n 
RES. Fl '~" " ~ llt ~ 

SUAREZ Héctor 
41 Fernando 

BARRIENTOS Ángel 
42 Maximiliano 

43 MAMANI Gabriela 

AGÜERO, Nicolás 
44 Augusto 

CAMPOS Santiago 
45 Nicolás 

CUEVAS STUKPA 
46 Mauro David 

- D- 2021 

Expediente N° 14.263/18 

310710 39783650 lng. Electromecánica 600 

309213 38740294 lng. Industrial 300 
307634 36229736 lng. Química 600 

309188 38652045 lng. Química 300 

308802 37189977 lng. Química 600 

309174 42080186 lng. Química 600 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 17.700,00 (Pesos DIECISIETE MIL 

SETECIENTOS) al Inciso 5.1.3: BECAS a los fondos del Convenio con el Banco 

Patagonia. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese al lng. Héctor lván RODRIGUEZ y siga a la Dirección Administrativa 

Económica Financiera a sus efectos. 

FCH/ 

RESOLUCION Fl 

,ng .. H:=: CR f:/).!JL Cf::/J.-A~:JO 
D::.Ci\~~0 

!=ACULTA.O 02 iNGENlEt.:!A .... l;:;¡~",f') 

Página 4 de 4 


